	Предлог за организирање на одбори во Скопје

Скопје се организира во 5 (пет) територијални единици и тоа: 

Гази Баба

се формира еден одбор во состав: 

ПЗУ Ре+Медика, Скопје
ПЗУ Диамед Македонија, Железара
СБ Катлановска Бања, Скопје
ЈЗУ Здравствена станица Железара – Скопје
ЈЗУ ЗД Скопје - Поликлиника Ченто
приватни здравствени установи од примарна здравствена заштита 

Карпош

се формираат три одбори  во состав
1. Одбор 

ПЗУ Жан Митрев - Скопје
ЈЗУ УИ Пет центар, Скопје
ЈЗУ ГОБ 8-ми Септември, Скопје
ВМЦ - Скопје
2. Одбор 

КБ СИСТИНА, СКОПЈЕ
ПЗУ Систина офталмологија, Скопје
СБ Санте Груп,Скопје
ПЗУ Диамед Македонија, Визбегово
ПЗУ СБ Диамед, Скопје
Европска клиника за очни болести, Скопје
ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" – Скопје
ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември”-Скопје
Завод за ментално здравје на деца и младинци - Младост, Скопје
ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Ѓорче Петров
ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Букурешт
Институт по Белодробни заболувања кај децата – Козле
ЈЗУ ЗД Скопје-Служба за спец. консултативна здравствена заштита
3.Одбор 

ЈЗУ ЗД Скопје - Итна медицинска помош со домашно лекување
приватни здравствени установи од примарна здравствена заштита 
Кисела Вода

се формира одбор во состав

ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Јане Сандански
ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Драчево
приватни здравствени установи од примарна здравствена заштита 
Центар 
се формираат седум одбори  во состав

1.Одбор 

ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за Детска хирургија
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за КАРИЛ
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за Ортопедија
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за Урологија
ЈЗУ Клинички центар - Ургентен хирушки центар, Скопје
ЈЗУ УК за Пластична и Реконструктивна хирургија, Скопје
ЈЗУ Универзитетска Kлиника за Tрауматологија-Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија-Скопје
ЈЗУ Универзитетска Клиника за неврохирургија-Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија- Скопје
2.Одбор
ЈЗУ Клиника за максилофацијална хирургија - Скопје
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за очни болести
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за уво,нос и грло
ЈЗУ УК за државна кардиохирургија, Скопје
ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија и Акушерство - Скопје
3.Одбор
ЈЗУ Клиника за кардиологија-Скопје
ЈЗУ Клиника за пулмологија и алергологија 
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за Токсикологија
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за Хематологија
ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија-Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија,дијабетес и метаболички болести-Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија, Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија-Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија – Скопје
4.Одбор 

ЈЗУ Клинички Центар - ИНС за Радиологија
ЈЗУ Клинички Центар - Клиника за Инфективни болести
ЈЗУ Универзитетска Клиника за дерматологија – Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести- Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија – Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија – Скопје
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија-Скопје
5.Одбор 

ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на РМ- Скопје
ЈЗУ Центар за јавно здравје, Скопје
Институт за анатомија, Скопје
Институт за епидемиологија - Скопје
Институт за имунологија и хумана генетика - Скопје
Институт за јавно здравје, Скопје
Институт за медицинска биохемија  - Скопје
Институт за микробиологија и паразитологија - Скопје
Институт за патолошка анатомија  - Скопје
Институт за патофизиологија и нуклеарна медицина  - Скопје
Институт за предклиничка и клиничка фармакологија  - Скопје
Институт за социјална медицина  - Скопје
Институт за судска медицина и криминалистика - Скопје
Институт за физиологија со антропологија- Скопје
Институт за хистологија и ембриологија - Скопје
ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас – Скопје
ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и туберкулоза
6.Одбор 
ПЗУ Биотек лабораторија, Скопје

ПЗУ Зегин интермедика,Скопје

ПЗУ АКУС МЕДИКУС, Скопје

ПЗУ Александра Д-р Ваис, Скопје

ПЗУ Амедела лабораторија, Скопје

ПЗУ Ангеловски Скопје

ПЗУ Зегин, Скопје

ПЗУ Атик Кор,спец.орд.по интер.мед.со кардиологија,Скопје

ПЗУ Аудио БМ-Медикал, Скопје

ПЗУ Бимед,Скопје

ПЗУ Биопсија, Скопје

ПЗУ Василева Кардио, Скопје

ПЗУ Вивидерм, Скопје

ПЗУ Водно д-р Горица и д-р Биљана,Скопје

ПЗУ Гастро Топ, Скопје

ПЗУ Гинеа, Скопје

ПЗУ Гинека д-р Весна Блажевска, Скопје

ПЗУ Гинеко Билјана, Скопје

ПЗУ ГИНЕКО ФЛОРА, Скопје

ПЗУ Гинековита, Скопје

ПЗУ Гинекомедика,Скопје

ПЗУ Дентиција, Скопје

ПЗУ Дерма естетик, Скопје

ПЗУ Дерма Сана - Дермика, Скопје

ПЗУ Дермамедика, Скопје

ПЗУ Дермапраксис Д-р Старова, Скопје

ПЗУ Дијагноза Прима, Скопје

ПЗУ Дијагностика микролаб, Скопје

ПЗУ Дијагностички Центар, Скопје

ПЗУ Д-р Антов,Скопје

ПЗУ Д-р Анчевски, Скопје

ПЗУ Д-р Арсова, Скопје

ПЗУ Д-р Вероника Кокоромановска, Скопје

ПЗУ Д-р Весковска и д-р Ристовска,Скопје

ПЗУ Д-р Виолета и д-р Лорета,Скопје

ПЗУ Д-Р Виолета Христов-Вимедика, Скопје

ПЗУ Д-р Гордана Самоникова Митревска, Скопје

ПЗУ Д-р Даскалов, Скопје

ПЗУ Д-р Димитар Кацарски, Скопје

ПЗУ Д-р Жаклина,Скопје

ПЗУ Д-р Зоран Јанев, Скопје

ПЗУ Д-р Искра, Скопје

ПЗУ Д-р Јосимовска, Скопје

ПЗУ Д-р Калевска, Скопје

ПЗУ Д-р Камберова

ПЗУ Д-р Камчевски, Скопје

ПЗУ Д-р Ката Лазаревска, Скопје

ПЗУ Д-Р КЕКИЌ, Скопје

ПЗУ Д-р Кирил Атанасов, Скопје

ПЗУ Д-р Ложанкоски, Скопје

ПЗУ Д-р Маленкова & Д-р Лазарова, Скопје

ПЗУ Д-р Мано - Д-р Пуздерлиски, Скопје

ПЗУ Д-р Мила Проданова, Скопје

ПЗУ Д-р Наташа Симоновска-Д-рЛидија Велјаноска,Скопје

ПЗУ Д-р Павлов, Скопје

ПЗУ Д-р Пети-ем, Скопје

ПЗУ Д-р Радица С.Симоновска, Скопје

ПЗУ Д-р Ристовски, Скопје

ПЗУ Д-р Светлана , Скопје

ПЗУ Д-р Серафимовски, Скопје

ПЗУ Д-р Стамболиев, Скопје

ПЗУ Д-р Стаменковска Здравје, Скопје

ПЗУ Д-р Стојанова, Скопје

ПЗУ Д-р С-ФИЛ,Скопје

ПЗУ Д-р Тасе Цветановски, Скопје

ПЗУ Д-р Тина Темелковска

Пзу Д-р Топузовска&Д-р Митановска, Скопје

ПЗУ Д-р Туџарова - Д-р Караџинов, Скопје

Пзу Д-р Хаџиевска, Скопје

ПЗУ Д-р Христина, Скопје

ПЗУ Еквилибриум, Скопје

ПЗУ Е-Медикал, Скопје

ПЗУ Ендомед, Скопје

ПЗУ Еумедика плус,Скопје

ПЗУ Зегин Медика,Скопје

ПЗУ Ина, Скопје

ПЗУ Интергрин Дво,Скопје

ПЗУ Ихтус ремедиум,Скопје

ПЗУ Кор-медико, Скопје

ПЗУ Коруноски-МВР,Скопје

ПЗУ Кристела, Скопје

ПЗУ Леге - Артис Агнес, Скопје

ПЗУ ЛиЛ ПБМ Медика, Скопје

ПЗУ Лимине, Скопје

ПЗУ Лоди Гоговска, Скопје

ПЗУ Макмедика-Р, Скопје

ПЗУ Макмедикус , Скопје

ПЗУ Мама, Скопје

ПЗУ Д-р Радица Бојчева, Скопје

ПЗУ Евромедика , Скопје

ПЗУ Мастеса медика,Скопје

ПЗУ Меа Медика, Скопје

ПЗУ Меди Центар,Скопје

ПЗУ Медика Нова - физикална терапија, Скопје

ПЗУ Медикас, Скопје

ПЗУ Менада-Медикал - Скопје

ПЗУ Млин Балкан Медика,Скопје

ПЗУ Моја фармација

ПЗУ Мулти Медика, Скопје

ЈЗУ ЗД Скопје-Завод за здравствена заштита за мајки и деца

Завод за физикална медицина и рехабилитација, Скопје

ЈЗУ Студентска поликлиника - УКИМ, Скопје

ЈЗУ ЗД Железничар, Скопје

ЈЗУ Здравствен дом на Скопје

ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Бит Пазар

ЈЗУ ЗД Скопје - завод за спортска медицина

ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Идадија

ЈЗУ ЗД Скопје- OE - Служба ПЗЗ - Поликлиника на МВР

ЈЗУ ЗД Скопје-Лекарски комисии 

ЈЗУ ЗД Скопје-Служба за Примарна здравствена заштита

ЈЗУ ЗД Скопје - служба за заеднички работи

ЈЗУ ЗД Скопје-ОЕ-служба ПЗЗ Центар

ЈЗУ ЗД Скопје-Служба за спец. консултативна здравствена заштита
7.Одбор 

ПЗУ Неуромедика, Скопје
ПЗУ Ники Медика, Скопје
ПЗУ Нина Медикал, Скопје
ПЗУ Ординација осумдесет и еден, Скопје
ПЗУ Ординација седумдесет и седум, Скопје
ПЗУ Ортомедика - Ани Пулмомедика, Скопје
ПЗУ Ортомедика, Скопје
ПЗУ Остео - Про, Скопје
ПЗУ Офталмомедика,Скопје
ПЗУ Панакеа Медика, Скопје
ПЗУ Пантелејмон,Скопје
ПЗУ Пашоски, Скопје
ПЗУ Поликлиника д-р Ружа, Скопје
ПЗУ Прим. д-р Благоја Стојановски, Скопје
ПЗУ Примамедика, Скопје
ПЗУ Промедика Медикал Центар,Скопје
ПЗУ Промедика Прима, Скопје
ПЗУ Психеа, Скопје
ПЗУ Рефена Практика, Скопје
ПЗУ Санитас Медика, Скопје
ПЗУ Света Петка,Скопје
ПЗУ Серафимоски,Скопје
ПЗУ Скин Солушен , Скопје
ПЗУ Среќно дете,Скопје
ПЗУ Тиреодијагностика,Скопје
ПЗУ Толовски,Скопје
ПЗУ Физијатрика,Скопје
ПЗУ Хемолаб, Скопје
ПЗУ Хигиа гинекологија, Скопје
ПЗУ Хистера, Скопје
ПЗУ Хистолаб, Скопје
ПЗУ Центар за гастроентерохепатологија Гастротоп, Скопје
ПЗУ Поликлиника за очни болести Офталмос, Скопје
ПЗУ Капештец, Скопје
ЈЗУ-Универзитетска Клиника по Хируршки Болести „Св.Наум Охридски-Скопје
Чаир 

се формира одбор  во состав

ЈЗУ Специјална Болница по Гинекологија и Акушерство Мајка Тереза - Чаир
ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РМ - Скопје
ЈУ Завод за рехабилитација на деца и младинци – Скопје
ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Чаир
ЈЗУ ЗД Скопје-Поликлиника Шуто Оризари
приватни здравствени установи од примарна здравствена заштита


